
Uchwała nr 1/2024/2025  

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3  

im. Tomasza Morusa w Otwocku 

 z dnia 17 września 2024r.  

 

w sprawie wyboru Prezydium Rady Rodziców w roku szkolnym 2024/2025 na 

podstawie art. 83 Prawo oświatowe (Dz. U. 2023 poz. 900) 

Rada Rodziców, uchwala się co następuje: 

 

§1 

W wyniku głosowania z pośród przedstawicieli Rad Oddziałowych do Prezydium Rady 

Rodziców zostały wybrane następujące osoby: 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców Pani Kinga Kwiecień 

Zastępca Przewodniczącej  Pani Natalia Godlewska 

Sekretarz    Pani Justyna Turek 

 

§2 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Kinga Kwiecień 

Przewodnicząca Rady Rodziców 


